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WIM/LK/             /2009
1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania WIM/ZP/340/42/2009

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępnieniu SIWZ/WIM/ZP/340/42/2009
Dotyczy:
zapytań wniesionych do przetargu WIM/ZP/340/42/2009 „ Remont dachu budynku Gimnazjum Publicznego nr 3 w Świnoujściu”.
W dniach 19 i 22 czerwca 2009r. wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi, stosując formę: cytat pytania – odpowiedź.

Pytanie nr 1.  Na dachu budynku występują rynny korytkowe, czy zamawiający przewidział wymianę koryta wykonanego z drewna?
Odpowiedź:  W części wysokiej dachu z wieżyczką występują koryta drewniane, proszę do oferty nie uwzględniać ich wymiany.





Pytanie nr 2. Na strychu dachu od strony zachodniej istnieje komin który nie wystaje ponad dach czy zamawiający przewiduje wymurowanie tego komina ponad dach ?

 Odpowiedź:  Zamawiający nie przewiduje wymurowania komina ponad dach.

 Pytanie nr 3.  W czasie oględzin dachu stwierdzono degradacje deski czołowej  - czy zamawiający  przewidział wymianę desek czołowych na których zamontowane są haki rynnowe i pas okapowy.

Odpowiedź:  Zamawiający w szczegółowym zakresie robot określa elementy drewniane do wymiany: łaty, kontrłaty, okap, w tym deskę czołową przy pasie nadrynnowym.
Pytanie nr 4. Czy inwestor przewidział naprawę rynien i rur spustowych które maja pozostać. W czasie oględzin tych elementów stwierdzono widoczne ich uszkodzenia.
 Odpowiedź:  W załączniku 2.2 do SIWZ określony został zakres robót obejmujący rynny i rury spustowe,
przewiduje się całkowitą wymianę istniejących rynien i rur spustowych za wyjątkiem nowo wymienionych rynien w części elewacji południowej i zachodniej. Nowe rynny i rury spustowe należy wykonać z blachy ocynkowanej zachowując dotychczasową ich formę.
Pytanie nr 4.  W załączniku nr 2.2 do SIWZ/WIM/ZP/340/42/2009 w sprawie przetargu „ Remont dachu budynku GP nr 3 w Ś-ciu” podana jest informacja „Dach wielo spadowy stromy wraz lukarnami około 480 m2. Czy obmiar jest prawidłowy, ponieważ z zamieszczonego rysunku technicznego i zdjęć wynika, że powierzchnia dachu jest wiele większa, coś 800?
 Odpowiedź:  Proszę przyjąć do oferty powierzchnię podaną w SIWZ.
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